
Avertissement de sécurité Typologie : Epicerie salée Voici un exemple d'avertissement de sécurité
multilingue pour la catégorie de produits "Épicerie salée", conforme au RSGP (Règlement Général sur la
Sécurité des Produits) et tenant compte du RGPD (Règlement Général sur la Protection des Données).

**IMPORTANT:** Cet avertissement est un exemple et doit être adapté en fonction de la composition
spécifique, des allergènes potentiels et des instructions d'utilisation du produit concerné.

**Avertissement de sécurité : Épicerie Salée / Safety Warning: Savory Groceries**

**Français**

**Avertissement de Sécurité**

* **Informations Importantes :** Ce produit d'épicerie salée doit être conservé dans un endroit frais et sec, à
l'abri de la lumière directe du soleil. * **Allergènes :** Veuillez vérifier attentivement la liste des ingrédients
pour identifier d'éventuels allergènes (par exemple, gluten, fruits à coque, soja, lait, œufs, poisson,
crustacés, etc.). En cas d'allergie, ne pas consommer le produit. * **Consommation :** Suivez les
instructions de préparation et de cuisson indiquées sur l'emballage. Ne pas consommer un produit dont
l'emballage est endommagé ou qui présente une odeur ou une apparence inhabituelle. * **Conservation :**
Après ouverture, refermez soigneusement l'emballage et conservez au réfrigérateur si nécessaire, en
respectant la date limite de consommation. * **Tenir hors de portée des enfants :** Certains produits
peuvent contenir de petits éléments ou des sachets de déshydratant qui présentent un risque d'étouffement.

Ce document est généré automatiquement en réponse à la réglementation européenne sur la sécurité des
produits et conformément au RGPD.

**English**

**Safety Warning**

* **Important Information:** This savory grocery product should be stored in a cool, dry place, away from
direct sunlight. * **Allergens:** Please carefully check the ingredient list to identify any potential allergens
(e.g., gluten, nuts, soy, milk, eggs, fish, shellfish, etc.). Do not consume the product if you are allergic to any
of the ingredients. * **Consumption:** Follow the preparation and cooking instructions indicated on the
packaging. Do not consume a product with damaged packaging or that has an unusual smell or appearance.
* **Storage:** After opening, carefully reseal the packaging and refrigerate if necessary, respecting the
expiry date. * **Keep out of reach of children:** Some products may contain small parts or desiccant packets
that pose a choking hazard.

This document is generated automatically in response to European product safety regulations and in
compliance with the GDPR.

**Español**

**Advertencia de Seguridad**

* **Información Importante:** Este producto de alimentación salada debe conservarse en un lugar fresco y
seco, alejado de la luz solar directa. * **Alérgenos:** Revise cuidadosamente la lista de ingredientes para
identificar posibles alérgenos (por ejemplo, gluten, nueces, soja, leche, huevos, pescado, mariscos, etc.). No
consuma el producto si es alérgico a alguno de los ingredientes. * **Consumo:** Siga las instrucciones de
preparación y cocción indicadas en el envase. No consuma un producto con el envase dañado o que tenga
un olor o apariencia inusual. * **Almacenamiento:** Después de abrir, cierre cuidadosamente el envase y
refrigere si es necesario, respetando la fecha de caducidad. * **Mantener fuera del alcance de los niños:**
Algunos productos pueden contener piezas pequeñas o paquetes de desecante que representan un peligro
de asfixia.

Este documento se genera automáticamente en respuesta a la normativa europea sobre seguridad de los
productos y de conformidad con el RGPD.

**Português**



**Aviso de Segurança**

* **Informação Importante:** Este produto alimentar salgado deve ser armazenado num local fresco e seco,
ao abrigo da luz solar direta. * **Alergénios:** Verifique cuidadosamente a lista de ingredientes para
identificar possíveis alergénios (por exemplo, glúten, frutos secos, soja, leite, ovos, peixe, crustáceos, etc.).
Não consuma o produto se for alérgico a algum dos ingredientes. * **Consumo:** Siga as instruções de
preparação e cozedura indicadas na embalagem. Não consuma um produto com embalagem danificada ou
que tenha um odor ou aparência invulgar. * **Armazenamento:** Após a abertura, feche cuidadosamente a
embalagem e refrigere se necessário, respeitando o prazo de validade. * **Manter fora do alcance das
crianças:** Alguns produtos podem conter peças pequenas ou pacotes de dessecante que representam um
perigo de asfixia.

Este documento é gerado automaticamente em resposta à regulamentação europeia sobre segurança dos
produtos e em conformidade com o RGPD.

**Deutsch**

**Sicherheitshinweis**

* **Wichtige Information:** Dieses salzige Lebensmittelprodukt sollte an einem kühlen, trockenen Ort und vor
direkter Sonneneinstrahlung geschützt gelagert werden. * **Allergene:** Bitte überprüfen Sie sorgfältig die
Zutatenliste, um mögliche Allergene zu identifizieren (z. B. Gluten, Nüsse, Soja, Milch, Eier, Fisch,
Schalentiere usw.). Konsumieren Sie das Produkt nicht, wenn Sie gegen einen der Inhaltsstoffe allergisch
sind. * **Verzehr:** Befolgen Sie die Zubereitungs- und Kochanweisungen auf der Verpackung.
Konsumieren Sie kein Produkt mit beschädigter Verpackung oder mit ungewöhnlichem Geruch oder
Aussehen. * **Lagerung:** Nach dem Öffnen die Verpackung sorgfältig verschließen und bei Bedarf im
Kühlschrank aufbewahren, wobei das Verfallsdatum zu beachten ist. * **Außerhalb der Reichweite von
Kindern aufbewahren:** Einige Produkte können Kleinteile oder Trockenmittelbeutel enthalten, die eine
Erstickungsgefahr darstellen.

Dieses Dokument wird automatisch als Reaktion auf die europäischen Produktsicherheitsbestimmungen und
in Übereinstimmung mit der DSGVO erstellt.

**Italiano**

**Avvertenza di Sicurezza**

* **Informazioni Importanti:** Questo prodotto alimentare salato deve essere conservato in un luogo fresco e
asciutto, al riparo dalla luce solare diretta. * **Allergeni:** Verificare attentamente l'elenco degli ingredienti
per identificare potenziali allergeni (ad esempio, glutine, frutta a guscio, soia, latte, uova, pesce, crostacei,
ecc.). Non consumare il prodotto se si è allergici a uno qualsiasi degli ingredienti. * **Consumo:** Seguire le
istruzioni di preparazione e cottura indicate sulla confezione. Non consumare un prodotto con confezione
danneggiata o che abbia un odore o un aspetto insolito. * **Conservazione:** Dopo l'apertura, richiudere
accuratamente la confezione e conservare in frigorifero se necessario, rispettando la data di scadenza. *
**Tenere fuori dalla portata dei bambini:** Alcuni prodotti possono contenere piccole parti o sacchetti di
essiccante che rappresentano un pericolo di soffocamento.

Questo documento è generato automaticamente in risposta alle normative europee sulla sicurezza dei
prodotti e in conformità con il GDPR.

**Nederlands**

**Veiligheidswaarschuwing**

* **Belangrijke informatie:** Dit hartige kruideniersproduct dient te worden bewaard op een koele, droge
plaats, uit de buurt van direct zonlicht. * **Allergenen:** Controleer zorgvuldig de ingrediëntenlijst om
eventuele allergenen te identificeren (bijv. gluten, noten, soja, melk, eieren, vis, schaaldieren, enz.).
Consumeer het product niet als u allergisch bent voor een van de ingrediënten. * **Consumptie:** Volg de
bereidings- en kookinstructies op de verpakking. Consumeer geen product met een beschadigde verpakking
of met een ongewone geur of uiterlijk. * **Opslag:** Sluit na opening de verpakking zorgvuldig af en bewaar



deze indien nodig in de koelkast, met inachtneming van de houdbaarheidsdatum. * **Buiten bereik van
kinderen bewaren:** Sommige producten kunnen kleine onderdelen of droogmiddelzakjes bevatten die
verstikkingsgevaar opleveren.

Dit document is automatisch gegenereerd als reactie op de Europese productveiligheidsvoorschriften en in
overeenstemming met de AVG.


